平成27年11月吉日

公益社団法人日本山岳会

石川・岐阜・京都滋賀・福井各支部

各　　位　　殿

日本山岳会富山支部

支部長　山　田　信　明

五支部合同スキー山行のご案内

貴支部におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

さて今年度の五支部合同スキー山行の要領が決定いたしましたので下記の通り

ご案内申し上げます。

記

1．期　日　　2016年2月27日（土）～28日（日）

2．場　所　　大寺山（918．9m）

国土地理院地図1：25，000「城端」

3．宿　舎　　庄川峡　長崎温泉　北原荘

富山県南砺市利賀村北原1－17

Tel O763－82－3741　Fax O763T82－3739

4．日　程

27日

28日

5．会　費

6．申込期限

7．申込み先

受付　午後3時から「北原荘」ロビーにて

夕食・懇談会　午後6時から

朝食　午前7時30分から

出発　午前8時30分　「宿のバスとマイカー」

15，000円

12月15日

担当幹事　近藤晋

住所　高岡市関本町57－2

Tel O766－24－1860（Faxも同番）

Mail kondosam＠snow．ocn．ne．iD

8．その他

（A）スノーシュー・ワカン組も編成します。

（B）コースの詳細は後日各支部にご連絡致します。

参加者希望者は事務局　今峰　に連絡をお願いします。

以上